
SMLOUVA 0 Dl'LO

uzavřená dle občanského zákoníku  § 2586 a
násl. mezi smluvními stranami

COTREX PC, SR0

Se sídlem: Rýnovická 4, JatJlonec n.N.

Zča:to°oU5P2e5n[á;4h8.Petilflokočník
DIČ: CZ00525154
Bankovní spojení: CSOB Jablonec Číslo účtu: 6264963/0300
Zapsaná OR Ustí n.L. C1684
na straně jedné (dále jen „dodavatelt`)

Střední škola a mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15,
příspěvková organizace
Se sídlem:                                Na Bojišti 759/15, Liberec 3, 46010

Zča:St°Upená:                          g:o86.7Zž;%ěk K1.abs, Ph.D., řeďtel školy
Bankovní spojení:              Komei.ční Banka Liberec
Číslo účtu:                               3 083 8461/0100
na straně druhé (dále jen „objednatel")



Článek 1.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.    Předmětem realizace je dodávka výpočetní techniky -PC s monitory, příslušenstvím a notebooky.
2.    Součástí dodávky zbožíje předání dokladů, které seke zboží vztahu.í a povimostí prodáva:jícíhoje dále umožiiit

kupujíoímu nab)ti vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou.

Článekll.
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění akce ].e 7.  12. 2020 a temín u]cončení realizace ].e do 21.  12.2020. Mí§to plnění je
budova školy na adrese Na Bojišti 759/15, Libei.ec 3, 460  10
Kontaktní osoba -hg. Zdeněk Krabs, Ph.D. / 777 750 585 / krabs.zdenek@ssams.cz

Článek m
KUPNÍ CENA

•     Cena plněrije stanovenave výši 298940,1 Kč bezDPE 361717, -Kč včetně DPH
•      Cenaje stanovena doliodou dle zálc.č. 526/90 Sb.,o cenách.

Článek IV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.    Objednatel nqposkytuje zálohy. Úhrada zakázky bude provedena závěrečnou Íálcturou po dokoněení a předání
díla otriednateli. Splatnost Íáktury odsouhlasené objednatelein bude čínit 14 dní.

2.    Faktura  musí  obsahovat  všechny  náležitosti  řádného  daňového  a  účetního  dokladu  dle  platných  právních
předpisů. V případě, že fáktura nebude mít odpovídqj.ící náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnostizpětdodavatelikdoplněníčiúpravě,anižsedostanedoprodlenísesplatností-lhůtasplatnostipoěíná
běžet znovu od data přú.etí opraveného či doplněného dokladu objednatelem.

3.    Pro případ pozdního dodání zboží, které nebylo dodáno nebo namontováno,  a to za každý jen zapc)čatý den
prodleníoprotitermímdodání,dletétosmlouvy,jeobjednateloprávněnpožadovatpododavatelismluvnLvní
pokutu ve výši 0,05  %  z kupní  ceny dle čl.IIl odst.  1)  této  smlouvy.  Pro případ pozdní úhrady Íáktury, je
oprávněn dodavatel požadovat po objednateli smluvní pc)kutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý den prodlení
se zplacením

Článek v.
PŘEDÁNNÍDÍLA`ZÁRUČNÍAPOZÁRUčNÍSERVISNÍPODMÍNKV

1.  Předání díla bude provedeno na záldadě předávacího protokolu -s výhradami nebo bez výhrad,
2.  Výhrady k předání díla nahlásí objednatel neprodleně dodavateli.  Dodavatel zajistí nápravu výhrad talc,

aby dodávané zboží plně sloužilo stanovenému účelu Konečným předáním díla se rozumí odsouhlasený
předávací protokol oběma stranami bez výhrad.

3.    Nébezpečí za škody na Zboží přechází na objednatele v době, kdy převezme zboží od dodavatele na základě
předávacího protokolu, a to bez výhrad. Odpovědnost dodavatele za vady zboží se řídí § 2605 a násl, občanského
zákoníku

4.    Dodavatel se zavaziLje, že předmět koupě bude mít vlastnosti stanovené v technickýcli normách a předpisech,
které se najeho provedení vztahují ajakost odpovídající účelu smlouvy, a to minimálně po dobu 24 měsíců dle
specifikace  (viz  příloha  A  Výzvý)  v  době  dodávky,  ode  dne  převzetí  objednatelem,  v  případě  dodržení
instalačnícli podmínélc odsouhlasených o d výrobce.

5.    Závady  předmětu  smlouvy,  vzniklé  v  průběhu  záruční  doby,  uplatní   objednatel  u  dodavatele  osobně,
teleíbnicky, písemně nebo eléktroniókou Íbmou, a to neprodleně po jrich zjištění.

6.    Dodavatel  je  povinen  záhájit  v  místě  zakázky  bezplatné  odstraňování   Qprávněně  reklamované  závady
neprodleně a odstranit ji v co nQjkratším možném temínu. Dodavatel se zavaztu.e zaěít s řešením oprávnčně
reklamované  závady nejdéle  do  48  hodin  od jqjílio nahlášení  objednatele.  V případě,  kdy bude  zjištěno,  že
réklamacejeneoprávněná,nákladyjdouktížiobjednatele.

7.    V případě vadného  dílu v ráinci záruční lhůty bude dodavatel v tomto případě postupovat tak, že vadný díl
vymění na své náklady za nový, a to v nejkratší možné době.



Článek vl.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.    Smlouva nabývá platnosti a účimosti dnem jejího podpisu oběina smluvními stranami.
2.    Smlouvu  lze  měnit  a  doplňovat  po  dohodě  smluvních  stran  formou  písemných  dodatků  k  této  smlouvě,

podepsaných oběma stranami.
3.     Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
4.     Smlouva se vylicitovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

5.Jť;##c:#o=i#ť#sjejímobsahemstumasí,mžstvrzujísvýmipodpisy

Příloha č.1:

V Libei.ci dne 27.11.2020

Ccnová nabídka - specifikace

Mateřská  škola,

liberec,  Na  Bo.iišti   15

Př,':S,Pei::°4Vg5°í3:nózgag"     ©

Střední  škola  a

•::-.:.:`          ...`;'.: .... :.  +..:.:.

COTREXPC,,thí/,„tl,iiii)\i(ckag96/.!           r    |
46601  Jablon/jc n.N

ng.petrKlokočník.jednate,,             ,         é

Za dodavatele
-


